
VŠĮ „KATĖ NORA“, į. k. 302509515 
VEIKLOS ATASKAITA 2017 m. 

2018-06-01 

 

Skelbiame 2017 m. metinę veiklos ataskaitą. 

 

1. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus ir pobūdį, veiklos tikslų įgyvendinimą ir veiklos rezultatus 

per finansinius metus, veiklos planus ir prognozes ateinantiems finansiniams metams: 

 

VšĮ KATĖ NORA įregistruota 2010 05 17. Pagrindinė veikos sritis – beglobių kačių priežiūra. Tai 

visų pirma sterilizacija (PSP programa), o taip pat sergančių kačių gydymas, skubios pagalbos 

suteikimas nelaimingų įvykių pasekoje, apsauga nuo žiauraus elgesio ir kt. 

Šiuo metu VšĮ KATĖ NORA stebi ir prižiūri maždaug septyniasdešimt kačių, gyvenančių Vilniaus 

Antakalnio, Lazdynų, Pilaitės ir Žirmūnų rajonuose bei Sudervėje. 

Visi gyvūnai sterilizuoti ir sveiki. Sekančiais metais planuojama praplėsti priežiūros sritį. Kitų 

pakeitimų VšĮ KATĖ NORA veikloje nenumatoma. 

 

Ataskaita apie gyvūnus 2017 m. 

 

Veikla Gyvūnų skaičius 

Sterilizuota ir paleista 34 katės 

Pagydyta 21 katė 

2. Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje, dalininkų 
kapitalo dydis finansinių metų pradžioje ir pabaigoje: 

 Įnašų vertė metų pradžioje Įnašų vertė metų pabaigoje 

1. Florina Kričevskaja 2,90 € 2,90 € 

IŠ VISO 2,90 € 2,90 € 

3. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas: 

Gautos lėšos 2017 m. 

Fizinių asmenų parama 611,00 € 

GPM 2% parama 1133,29 € 

Juridinių asmenų parama 0,00 € 

IŠ VISO 1744,29 € 

Panaudotos lėšos 2017 m. 

Sterilizacija 930,00 € 

Gydymas 1470,00 € 

Ryšių sąnaudos 60,00 € 

Transporto išlaidos 0,00 € 

Kitos veiklos išlaidos 30,00 € 



IŠ VISO 2490,00 € 

4. Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus: 

Per finansinius metus VšĮ „Katė Nora“ ilgalaikio turto neturėjo, neįsigijo ir neperleido. 

5. Viešosios įstaigos sąnaudos per 2017 finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui: 

Darbuotojų išlaikymo 0,00 € 

Ryšių 60,00 € 

Transporto 0,00 € 

Kitos 30,00 € 

IŠ VISO 90,00 € 

6. Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius 2017 finansinių metų pradžioje ir pabaigoje: 

Darbuotojų skaičius metų pradžioje 0 

Darbuotojų skaičius metų pabaigoje 0 

7. Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms 2017 m.: 

Sąnaudos valdymo išlaidoms 0,00 € 

8. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms viešosios 
įstaigos vadovo išmokoms 2017 m.: 

Įstaigos vadovas Florina Kričevskaja 

Išlaidos vadovo darbo užmokesčiui 0,00 € 

Išlaidos kitoms vadovo išmokoms 0,00 € 

9. Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos kolegialių 
organų narių išmokoms 2017 m.: 

Išlaidos kolegialių organų darbo užmokesčiui 0,00 € 

Išlaidos kitoms kolegialių organų išmokoms 0,00 € 

10. Viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininkais susijusiems asmenims 2017 m.: 

Išlaidos su dalininkais susijusiems asmenims 0,00 € 

 


